



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled ...[image: ]
	



	
		
Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DRESLER, Petr, Jiří MACHÁČEK a Peter MILO. Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled povrchové, geofyzikální a letecké prospekce. In Chvojka, Ondřej. Archeologické prospekce a nedestruktivní archeologie v Jihočeském kraji, kraji Vysočina, Jihomoravském kraji a v Dolním Rakousku : sborník z konference, Jindřichův Hradec 6. 3. - 7. 3. 2013. České Budějovice: Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích. s. 95-99. ISBN 978-80-87311-43-1. 2013.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1215457,
   author = {Dresler, Petr and Macháček, Jiří and Milo, Peter},
   address = {České Budějovice},
   booktitle = {Archeologické prospekce a nedestruktivní archeologie v Jihočeském kraji, kraji Vysočina, Jihomoravském kraji a v Dolním Rakousku : sborník z konference, Jindřichův Hradec 6. 3. - 7. 3. 2013},
   editor = {Chvojka, Ondřej},
   keywords = {Early Medieval; prospection; geophysics; survey; aerial},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {České Budějovice},
   isbn = {978-80-87311-43-1},
   pages = {95-99},
   publisher = {Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích},
   title = {Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled povrchové, geofyzikální a letecké prospekce},
   year = {2013}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1215457
AU  - Dresler, Petr - Macháček, Jiří - Milo, Peter
PY  - 2013
TI  - Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled povrchové, geofyzikální a letecké prospekce
PB  - Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích
CY  - České Budějovice
SN  - 9788087311431
KW  - Early Medieval
KW  - prospection
KW  - geophysics
KW  - survey
KW  - aerial
N2  - Článek představuje výsledky kombinovaného průzkumu dvou raně středověkých lokalit intenzivně sledovaných od roku 2008 povrchovou, leteckou a geofyzikální prospekcí. V případě lokality Kostice - Zadní hrúd byly informace získané prospekcí využity k plánování archeologického výzkumu.
ER  - 



				DRESLER, Petr, Jiří MACHÁČEK a Peter MILO. Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled povrchové, geofyzikální a letecké prospekce. In Chvojka, Ondřej. \textit{Archeologické prospekce a nedestruktivní archeologie v Jihočeském kraji, kraji Vysočina, Jihomoravském kraji a v Dolním Rakousku : sborník z konference, Jindřichův Hradec 6. 3. - 7. 3. 2013}. České Budějovice: Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích. s.~95-99. ISBN~978-80-87311-43-1. 2013.

				



			Základní údaje
	Originální název	Raně středověké lokality Kostice – Zadní hrúd a Kostice – Louky od Břeclavska. Drobnohled povrchové, geofyzikální a letecké prospekce
	Název anglicky	Early medieval sites Kostice - Zadní hrúd and Kostice - Louky od Břeclavska. Detail view of surface, geophysical and aerial prospection.
	Autoři	DRESLER, Petr (203 Česká republika, garant, domácí), Jiří MACHÁČEK (203 Česká republika, domácí) a Peter MILO (703 Slovensko, domácí).
	Vydání	 České Budějovice, Archeologické prospekce a nedestruktivní archeologie v Jihočeském kraji, kraji Vysočina, Jihomoravském kraji a v Dolním Rakousku : sborník z konference, Jindřichův Hradec 6. 3. - 7. 3. 2013, od s. 95-99, 5 s. 2013. 
	Nakladatel	Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	60102 Archaeology
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/13:00074291
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-87311-43-1
	Klíčová slova anglicky	Early Medieval; prospection; geophysics; survey; aerial
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: doc. Dr. phil. Peter Milo, učo 101090. Změněno: 18. 2. 2018 19:28.

	Anotace
	Článek představuje výsledky kombinovaného průzkumu dvou raně středověkých lokalit intenzivně sledovaných od roku 2008 povrchovou, leteckou a geofyzikální prospekcí. V případě lokality Kostice - Zadní hrúd byly informace získané prospekcí využity k plánování archeologického výzkumu.

	Anotace anglicky
	The article presents the results of a combined research of two early medieval sites intensively monitored since 2008 by surface, air and geophysical prospection. At the site Kostice - Zadní hrúd were gathered data from prospection used for planning of archaeological research.


					Návaznosti
	GAP405/12/0111, projekt VaV	Název: Mezi Velkou a přemyslovskou Moravou. Archeologie kolapsu a oživení raně středověké společnosti
	Investor: Grantová agentura ČR, Mezi Velkou a přemyslovskou Moravou. Archeologie kolapsu a oživení raně středověké společnosti


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 07:40



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 07:40
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










